
Об исполнении бюджета сельского поселения Подлесненский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики  

Башкортостан в 2020 году    

  

 

 Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

республики Башкортостан Маркеловой Инны Леонидовны, Совет сельского 

поселения Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский 

район Республики Башкортостан  

  

РЕШИЛ:  
1. Отчет об исполнении бюджета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан в 2020 году утвердить. (Прилагается).  

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном 

порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета комиссия по бюджету, налогам, вопросам 

муниципальной собственности.  

Глава сельского поселения  

Подлесненский сельсовет 

муниципального района  

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан         И. Л. Маркелова 

 

 

28 апреля 2021 г. 

№ 16/з -  143 

д. Подлесное                               

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ПОДЛЕСНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ  

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДЛЕСНЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

                   Ҡ А Р А Р                                                            Р Е Ш Е Н И Е 



Приложение 1 

к решению Совета сельского поселения 

Подлесненский сельсовет муниципального района 
 Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

 от «28» апреля 2021 г. №16/з-143 

 
 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
 

     
КОДЫ 

 
на 1 января 2021 г. 

  
Форма по ОКУД 

    
            Дата 01.01.2021 

Наименование 
   

       по ОКПО 04283621 

финансового органа Бюджет сельского поселения Подлесненский сельсовет муниципального района 

Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

  

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских поселений 
  

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 
     

Единица измерения:  руб. 
   

по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 

 Наименование показателя 

 

Код строки 

 

Код дохода по бюджетной 

классификации 

 

Утвержденные 

бюджетные назначения 

 

Исполнено 

 

Неисполненные 

назначения 

 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 9 430 565,38 9 267 832,92 162 732,46 

в том числе: 
     

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 1 793 144,36 1 630 332,76 162 811,60 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 195 190,00 195 258,33 - 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 195 190,00 195 258,33 - 



  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

010 182 1 01 02010 01 0000 110 194 900,00 - 194 900,00 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность 

по соответствующему платежу, в том числе по 

отмененному) 

010 182 1 01 02010 01 1000 110 - 194 291,82 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(пени по соответствующему платежу) 

010 182 1 01 02010 01 2100 110 - 628,33 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением 

доходов, в отношении которых исчисление и уплата 

налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 

2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

(суммы денежных взысканий (штрафов) по 

соответствующему платежу согласно законодательству 

Российской Федерации) 

010 182 1 01 02010 01 3000 110 - 8,99 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации 

010 182 1 01 02030 01 0000 110 290,00 - 290,00 



  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 1 01 02030 01 1000 110 - 325,66 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 

соответствующему платежу) 

010 182 1 01 02030 01 2100 110 - 1,03 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных 

физическими лицами в соответствии со статьей 228 

Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 

денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 

платежу согласно законодательству Российской 

Федерации) 

010 182 1 01 02030 01 3000 110 - 2,50 - 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 87 650,00 87 660,89 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 87 650,00 87 660,89 - 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 87 650,00 - 87 650,00 



  Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 1 05 03010 01 1000 110 - 87 655,90 - 

  Единый сельскохозяйственный налог (пени по 

соответствующему платежу) 

010 182 1 05 03010 01 2100 110 - 4,99 - 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 1 510 304,36 1 347 413,54 162 890,82 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 165 600,00 169 934,99 - 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

010 182 1 06 01030 10 0000 110 165 600,00 - 165 600,00 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений (сумма 

платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 

соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 1 06 01030 10 1000 110 - 167 588,04 - 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений (пени по 

соответствующему платежу) 

010 182 1 06 01030 10 2100 110 - 2 346,95 - 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 1 344 704,36 1 177 478,55 167 225,81 

  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 827 200,00 827 216,01 - 

  Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

010 182 1 06 06033 10 0000 110 827 200,00 - 827 200,00 

  Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 1 06 06033 10 1000 110 - 738 103,00 - 

  Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах  

сельских  поселений  (пени по соответствующему 

платежу) 

010 182 1 06 06033 10 2100 110 - 83 868,13 - 



  Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  (суммы денежных взысканий 

(штрафов) по соответствующему платежу согласно 

законодательству Российской Федерации) 

010 182 1 06 06033 10 3000 110 - 5 244,88 - 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 517 504,36 350 262,54 167 241,82 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

010 182 1 06 06043 10 0000 110 517 504,36 - 517 504,36 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, 

недоимка и задолженность по соответствующему 

платежу, в том числе по отмененному) 

010 182 1 06 06043 10 1000 110 - 342 865,42 - 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений  (пени по соответствующему платежу) 

010 182 1 06 06043 10 2100 110 - 7 397,12 - 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 00 00000 00 0000 000 10 000,00 10 075,58 - 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 791 1 08 00000 00 0000 000 5 600,00 5 660,00 - 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий (за исключением действий, совершаемых 

консульскими учреждениями Российской Федерации) 

010 791 1 08 04000 01 0000 110 5 600,00 5 660,00 - 

  Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 

010 791 1 08 04020 01 0000 110 5 600,00 - 5 600,00 

   010 791 1 08 04020 01 1000 110 - 5 660,00 - 

  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 791 1 17 00000 00 0000 000 4 400,00 4 415,58 - 

  Прочие неналоговые доходы 010 791 1 17 05000 00 0000 180 4 400,00 4 415,58 - 



  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских 

поселений 

010 791 1 17 05050 10 0000 180 4 400,00 4 415,58 - 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 791 2 00 00000 00 0000 000 7 599 721,02 7 599 721,02 - 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 

БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

010 791 2 02 00000 00 0000 000 7 599 721,02 7 599 721,02 - 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 

010 791 2 02 10000 00 0000 150 3 808 800,00 3 808 800,00 - 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 

из бюджетов муниципальных районов, городских округов 

с внутригородским делением 

010 791 2 02 16001 00 0000 150 3 808 800,00 3 808 800,00 - 

   010 791 2 02 16001 10 0000 150 3 808 800,00 3 808 800,00 - 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации 

010 791 2 02 30000 00 0000 150 100 800,00 100 800,00 - 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

010 791 2 02 35118 00 0000 150 100 800,00 100 800,00 - 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 

010 791 2 02 35118 10 0000 150 100 800,00 100 800,00 - 

  Иные межбюджетные трансферты 010 791 2 02 40000 00 0000 150 3 690 121,02 3 690 121,02 - 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

муниципальных образований на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

010 791 2 02 40014 00 0000 150 888 268,75 888 268,75 - 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

сельских поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

010 791 2 02 40014 10 0000 150 888 268,75 888 268,75 - 



  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 

010 791 2 02 49999 00 0000 150 2 801 852,27 2 801 852,27 - 

   010 791 2 02 49999 10 7201 150 480 677,11 480 677,11 - 

   010 791 2 02 49999 10 7216 150 1 621 175,16 1 621 175,16 - 

   010 791 2 02 49999 10 7404 150 700 000,00 700 000,00 - 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 863 1 00 00000 00 0000 000 27 700,00 27 703,56 - 

  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

010 863 1 11 00000 00 0000 000 27 700,00 27 703,56 - 

  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы 

за передачу в возмездное пользование государственного 

и муниципального имущества (за исключением 

имущества бюджетных и автономных учреждений, а 

также имущества государственных и муниципальных 

унитарных предприятий, в том числе казенных) 

010 863 1 11 05000 00 0000 120 27 700,00 27 703,56 - 

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов государственной 

власти, органов местного самоуправления, 

государственных внебюджетных фондов и созданных ими 

учреждений (за исключением имущества бюджетных и 

автономных учреждений) 

010 863 1 11 05030 00 0000 120 27 700,00 27 703,56 - 

  Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в 

оперативном управлении органов управления сельских 

поселений и созданных ими учреждений (за исключением 

имущества муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 

010 863 1 11 05035 10 0000 120 27 700,00 27 703,56 - 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА 
     

     
КОДЫ 

 
на 1 января 2021 г. 

  
Форма по ОКУД 0503117 



    
            Дата 01.01.2021 

Наименование 
   

       по ОКПО 04283621 

финансового органа Бюджет сельского 

поселения 

Подлесненский 

сельсовет 

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики 

Башкортостан 

  
Глава по БК 791 

Наименование публично-правового образования  Бюджет сельских 

поселений 

  
         по ОКТМО 80649468 

Периодичность: месячная, квартальная, годовая 
     

Единица измерения:  руб. 
   

по ОКЕИ 383 

                                 1. Доходы бюджета 
     

 Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 

бюджетные назначения 

Исполнено Неисполненные 

назначения 

      



 

 

 

 

 

                                              2. Расходы бюджета 
              Форма 

0503117  с.2 

            
 Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 9 430 565,38 9 430 565,38 - 

в том числе:           

  Глава муниципального образования 200 791 0102 22 1 01 02030 000 964 714,30 964 714,30 - 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 791 0102 22 1 01 02030 100 964 714,30 964 714,30 - 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0102 22 1 01 02030 120 964 714,30 964 714,30 - 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0102 22 1 01 02030 121 - 814 475,71 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 791 0102 22 1 01 02030 129 - 150 238,59 - 

  Аппараты органов государственной власти Республики 
Башкортостан 200 791 0104 22 1 02 02040 000 2 371 938,09 2 371 938,09 - 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 791 0104 22 1 02 02040 100 1 684 042,81 1 684 042,81 - 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0104 22 1 02 02040 120 1 684 042,81 1 684 042,81 - 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0104 22 1 02 02040 121 - 1 148 551,21 - 



  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 791 0104 22 1 02 02040 129 - 535 491,60 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0104 22 1 02 02040 200 680 901,07 680 901,07 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0104 22 1 02 02040 240 680 901,07 680 901,07 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0104 22 1 02 02040 244 - 680 901,07 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 791 0104 22 1 02 02040 800 6 994,21 6 994,21 - 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0104 22 1 02 02040 850 6 994,21 6 994,21 - 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0104 22 1 02 02040 851 - 2 120,00 - 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 791 0104 22 1 02 02040 852 - 4 774,21 - 

  Уплата иных платежей 200 791 0104 22 1 02 02040 853 - 100,00 - 

  Аппараты органов государственной власти Республики 
Башкортостан 200 791 0104 99 9 99 02040 000 12 886,51 12 886,51 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 791 0104 99 9 99 02040 800 12 886,51 12 886,51 - 

  Исполнение судебных актов 200 791 0104 99 9 99 02040 830 10 987,00 10 987,00 - 

  Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению причиненного вреда 200 791 0104 99 9 99 02040 831 - 10 987,00 - 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0104 99 9 99 02040 850 1 899,51 1 899,51 - 

  Уплата иных платежей 200 791 0104 99 9 99 02040 853 - 1 899,51 - 

   200 791 0104 99 9 99 21950 000 37 070,00 37 070,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0104 99 9 99 21950 200 37 070,00 37 070,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0104 99 9 99 21950 240 37 070,00 37 070,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0104 99 9 99 21950 244 - 37 070,00 - 

  Оценка недвижимости, признание прав и регулирование 
отношений по государственной (муниципальной) собственности 200 791 0113 99 9 99 09020 000 46 602,01 46 602,01 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0113 99 9 99 09020 200 46 602,01 46 602,01 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0113 99 9 99 09020 240 46 602,01 46 602,01 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0113 99 9 99 09020 244 - 46 602,01 - 

  Прочие выплаты по обязательствам государства 200 791 0113 99 9 99 92350 000 123 548,65 123 548,65 - 



  Иные бюджетные ассигнования 200 791 0113 99 9 99 92350 800 123 548,65 123 548,65 - 

  Исполнение судебных актов 200 791 0113 99 9 99 92350 830 123 548,65 123 548,65 - 

  Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 
соглашений по возмещению причиненного вреда 200 791 0113 99 9 99 92350 831 - 123 548,65 - 

  Субвенции на осуществление первичного воинского учета на 
территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 200 791 0203 22 1 03 51180 000 100 800,00 100 800,00 - 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения 
функций государственными (муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 791 0203 22 1 03 51180 100 100 800,00 100 800,00 - 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 791 0203 22 1 03 51180 120 100 800,00 100 800,00 - 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 791 0203 22 1 03 51180 121 - 77 400,00 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты 
денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 791 0203 22 1 03 51180 129 - 23 400,00 - 

  Дорожное хозяйство 200 791 0409 19 1 01 03150 000 1 059 480,83 1 059 480,83 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 03150 200 1 059 480,83 1 059 480,83 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 03150 240 1 059 480,83 1 059 480,83 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 19 1 01 03150 244 - 1 059 480,83 - 

  Содержание, ремонт, капитальный ремонт, строительство и 
реконструкция автомобильных дорог общего пользования местного 
значения 200 791 0409 19 1 01 S2160 000 1 623 773,56 1 623 773,56 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 S2160 200 1 623 773,56 1 623 773,56 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0409 19 1 01 S2160 240 1 623 773,56 1 623 773,56 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0409 19 1 01 S2160 244 - 1 623 773,56 - 

  Проведение работ по землеустройству 200 791 0412 11 1 01 03330 000 16 786,00 16 786,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0412 11 1 01 03330 200 16 786,00 16 786,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0412 11 1 01 03330 240 16 786,00 16 786,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0412 11 1 01 03330 244 - 16 786,00 - 



  Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов 200 791 0503 11 1 01 06050 000 1 469 183,99 1 469 183,99 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06050 200 1 435 475,50 1 435 475,50 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 06050 240 1 435 475,50 1 435 475,50 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 06050 244 - 1 435 475,50 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 791 0503 11 1 01 06050 800 33 708,49 33 708,49 - 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 791 0503 11 1 01 06050 850 33 708,49 33 708,49 - 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 791 0503 11 1 01 06050 851 - 33 708,49 - 

  Иные межбюджетные трансферты на финансирование 
мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, 
коммунальному хозяйству, обеспечению мер пожарной 
безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах 
сельских поселений 200 791 0503 11 1 01 74040 000 500 000,00 500 000,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 74040 200 500 000,00 500 000,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 74040 240 500 000,00 500 000,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 74040 244 - 500 000,00 - 

   200 791 0503 11 1 01 S2010 000 898 650,00 898 650,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 S2010 200 898 650,00 898 650,00 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0503 11 1 01 S2010 240 898 650,00 898 650,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0503 11 1 01 S2010 244 - 898 650,00 - 

   200 791 0605 14 1 01 41200 000 5 131,44 5 131,44 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0605 14 1 01 41200 200 5 131,44 5 131,44 - 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0605 14 1 01 41200 240 5 131,44 5 131,44 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0605 14 1 01 41200 244 - 5 131,44 - 

   200 791 0605 14 1 01 74040 000 200 000,00 200 000,00 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 200 791 0605 14 1 01 74040 200 200 000,00 200 000,00 - 



  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 791 0605 14 1 01 74040 240 200 000,00 200 000,00 - 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг 200 791 0605 14 1 01 74040 244 - 200 000,00 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x - -162 732,46 x 

 

 


